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Erikoissairaanhoito + perusterveydenhuolto + vanhustenhuolto + ympäristöterveyden-
huolto = Sosteri = Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 
 
Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän palvelutarjonta laajenee vuodenvaiheessa koskemaan 
myös perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen palveluita. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että   
Savonlinnan, Enonkosken, Kerimäen, Punkaharjun, Rantasalmen, Savonrannan ja Sulkavan ko-
ko perusterveydenhuollon toiminta esimerkiksi neuvola- ja vastaanottotoiminta, hammashuolto 
sekä myös eläinlääkintä siirtyvät sairaanhoitopiirin järjestämisvastuulle. Samoin piirille siirtyvät 
Savonlinnan, Kerimäen ja Punkaharjun vanhustenhuollon palvelut, Savonlinnan kasvatus- ja 
perheneuvola sekä päihdehuolto.  
 
Palvelujen myötä siirtyvät myös työntekijät ja heidän puhelinnumeronsa Itä-Savon sairaanhoi-
topiirin kuntayhtymään.  
 
Uuden organisaation syntyessä vanhat lakkaavat olemasta, eli Savonlinnan perusterveydenhuol-
lon ja Kaakkois-Savon terveydenhuollon kuntayhtymät kuten myös Juvan, Puumalan ja Sulka-
van terveyskeskuskuntayhtymä jäävät vuoden vaihteessa historiaan. 
 
Uudet puhelinnumerot käyttöön jo 8.12.2006 
 
Vaikka sairaanhoitopiiri laajenee Sosteriksi vasta 1.1.2007, ottaa se puhelinnumeroissa "varas-
lähdön" jo joulukuun alussa samanaikaisesti, kun uusi puhelinluettelo tulee jakeluun. Organisaa-
tiouudistus aiheuttaa muutoksia myös tutuksi tulleisiin puhelinnumeroihin. Koko Sosterin alu-
eella tulevat käyttöön Itä-Savon sairaanhoitopiirin 581 – alkuiset puhelinnumerot. Pienimmällä 
muutoksella selviävät nykyiset Savonlinnan perusterveydenhuollon kuntayhtymän numerot, 
joissa 582–alku muuttuu 581–aluksi nelinumeroisen alanumeron säilyessä entisellään. Alanume-
rokanta (kolme viimeistä numeroa) säilyy entisellään myös nykyisen Kaakkois-Savon tervey-
denhuollon kuntayhtymän numeroissa, joiden alkuosaksi muuttuu 5818xxx. Muiden mukaan 
tulevien organisaatioiden – Sulkavan terveyskeskuksen, Savonlinnan, Kerimäen ja Punkaharjun 
vanhustenhuollon, Savonlinnan päihdepalvelujen ja kasvatusneuvolan - numerot muuttuvat ko-
konaan. Teknisesti muutokset toteutetaan vaiheittain 8.12.2006 mennessä. Vanhaan numeroon 
soitettaessa kääntyy puhelu automaattisesti uuteen numeroon noin kuukaudenmittaisen siirty-
mävaiheen ajan. Matkapuhelinnumerot säilyvät ennallaan. 
 
Mistä uudet numerot löytyvät? 
 
Uudessa Eniron puhelinluettelossa valkoisten sivujen yrityshakemistosta Itä-Savon sairaanhoi-
topiirin kuntayhtymä – otsikon alta löytyvät uudistuvan organisaation puhelinnumerot osoitetie-
toineen. Isossa organisaatiossa on paljon numeroita ja sen vuoksi on pyritty kiinnittämään eri-
tyistä huomiota niiden selkeään esitystapaan. Kiireellisiä yhteydenottoja varten tarvittavat päi-
vystysnumerot ovat ensimmäisinä otsikon jälkeen. Niiden jälkeen on tiedot esitetty kunnittain 
Savonlinna suurimpana ensin ja sen jälkeen kunnat aakkosjärjestyksessä. Lopuksi tulevat kes-
kussairaalan tiedot sekä koko kuntayhtymälle yhteisten palvelujen, esimerkiksi hallinnon ja tu-
kipalveluiden tiedot. 
 
Uuden puhelinluettelon tiedot löytyvät ja ovat tulostettavissa myös Itä-Savon sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän www-sivulta: www.isshp.fi  Yhteystiedot. 
 

Palvelut entisistä tutuista paikoista 

Vaikka useita organisaatioita yhdistyy ja toimintamallit muuttuvat, asiakkaiden palvelu – neu-
vonta, vastaanotot, hoito ja hoiva – jatkuvat entisissä tutuissa paikoissa ja nykyisen henkilökun-
nan toimesta. Terveyteen ja sairauteen liityvissä tarpeissa, puhelinluettelosta numeroita 
etsittäessä, kannattaa muistaa piste ii:n päällä eli Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
sieltä tarvitavat tiedot ja palvelut löytyvät. 

http://www.isshp.fi/
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Lisätietoja: 
 
 
Projektipäällikkö  
Maijaterttu Tiainen 
Puh. (015) 581 3312, 045 788 10 558 
Sähköposti: maijaterttu.tiainen@isshp.fi
 
ja  
 
Toimistonhoitaja 
Anne Heiskanen 
Puh. (015) 581 3330 
Sähköposti: anne.heiskanen@isshp.fi
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